АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОБОДЬИНСКОЕ»

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]4 марта  2014 года                                                                                    № 7

                                              д. Старая Бодья
О внесении изменений в распоряжение
администрации МО «Старободьинское»
№ 15 от 17.09.2013 г «О создании комиссии
по  списанию материальных запасов
и горюче-смазочных материалов»

В соответствие с Уставом муниципального образования «Старободьинское» внести в распоряжение  Администрации МО «Старободьинское» № 15  от 17 сентября 2013 г. «О создании комиссии  по  списанию материальных запасов  и горюче-смазочных материалов»     следующие изменения:

1. Исключить из списка членов комиссии по списанию материальных запасов
и горюче-смазочных материалов в администрации муниципального образования «Старободьинское» Зайцеву Татьяну Вячеславовну.
2. Включить в список членов комиссии по списанию материальных запасов
и горюче-смазочных материалов в администрации муниципального образования «Старободьинское» Семакову Анастасию Геннадьевну.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Старободьинское»                                                    Е.И.Семакова